
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
28 stycznia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załacznikiem nr 3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do zarządzenia; 

7) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 7DA65A16-41F7-4DE3-913C-714A2BD5EB0F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 7 376 300,00 0,00 7 376 300,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

7 376 300,00 0,00 7 376 300,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

1 400,00 10 000,00 11 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

7 374 900,00 -10 000,00 7 364 900,00

801 Oświata i wychowanie 102 064 453,01 0,00 102 064 453,01

80101 Szkoły podstawowe 63 276 747,96 24 905,00 63 301 652,96

4300 Zakup usług pozostałych 1 159 287,54 4 025,00 1 163 312,54

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 743 964,00 20 880,00 1 764 844,00

80104 Przedszkola 22 077 099,09 -4 432,00 22 072 667,09

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 354 800,00 -4 432,00 350 368,00

80107 Świetlice szkolne 2 504 331,11 -20 880,00 2 483 451,11

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 185 804,00 -20 880,00 164 924,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 288 493,80 -4 025,00 284 468,80

4300 Zakup usług pozostałych 209 946,80 -110 310,10 99 636,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

78 547,00 106 285,10 184 832,10

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 821 428,86 4 432,00 2 825 860,86

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 918,00 4 432,00 51 350,00

852 Pomoc społeczna 7 591 926,72 1 640,00 7 593 566,72

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 553 800,00 0,00 2 553 800,00

3110 Świadczenia społeczne 649 000,00 -20 000,00 629 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 20 000,00 24 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 439 450,00 -12 429,00 427 021,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7DA65A16-41F7-4DE3-913C-714A2BD5EB0F. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 429,00 -12 429,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 163 327,00 1 640,00 164 967,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 640,00 1 640,00

85295 Pozostała działalność 113 425,72 12 429,00 125 854,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 464,68 -6 743,00 18 721,68

4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 19 172,00 46 372,00

855 Rodzina 8 622 053,92 19 239,00 8 641 292,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 500 361,00 19 239,00 7 519 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 18 661,83 18 661,83

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 482,30 482,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 94,87 94,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 322 300,72 0,00 26 322 300,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 784 725,00 0,00 13 784 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 000,00 -1 000,00 554 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 800,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000 000,00 1 000,00 13 001 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 800,00 1 800,00

Razem: 215 720 753,50 20 879,00 215 741 632,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7DA65A16-41F7-4DE3-913C-714A2BD5EB0F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 stycznia 2025 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 7 376 300,00 0,00 7 376 300,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

7 376 300,00 0,00 7 376 300,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

1 400,00 10 000,00 11 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

7 374 900,00 -10 000,00 7 364 900,00

801 Oświata i wychowanie 41 962 144,56 -255 820,50 41 706 324,06

80101 Szkoły podstawowe 24 525 331,78 4 025,00 24 529 356,78

4300 Zakup usług pozostałych 819 287,54 4 025,00 823 312,54

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 288 493,80 -259 845,50 28 648,30

4300 Zakup usług pozostałych 209 946,80 -201 352,10 8 594,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

78 547,00 -58 493,40 20 053,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 322 300,72 0,00 26 322 300,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 784 725,00 0,00 13 784 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 000,00 -1 000,00 554 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 800,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000 000,00 1 000,00 13 001 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 800,00 1 800,00

Razem: 137 713 779,33 -255 820,50 137 457 958,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7DA65A16-41F7-4DE3-913C-714A2BD5EB0F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 746 009,00 68 288,80 15 814 297,80

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 68 288,80 68 288,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 698,00 31 698,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 36 590,80 36 590,80

Razem: 15 758 909,00 68 288,80 15 827 197,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7DA65A16-41F7-4DE3-913C-714A2BD5EB0F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 15/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 stycznia 2025 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 165 353,13 82 151,70 18 247 504,83

80101 Szkoły podstawowe 10 151 921,38 20 880,00 10 172 801,38

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 390 200,00 20 880,00 411 080,00

80104 Przedszkola 3 317 384,48 -4 432,00 3 312 952,48

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 99 800,00 -4 432,00 95 368,00

80107 Świetlice szkolne 714 577,43 -20 880,00 693 697,43

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 200,00 -20 880,00 55 320,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 82 151,70 82 151,70

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00 28 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 54 151,70 54 151,70

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

218 820,62 4 432,00 223 252,62

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 218,00 4 432,00 13 650,00

Razem: 18 174 353,13 82 151,70 18 256 504,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7DA65A16-41F7-4DE3-913C-714A2BD5EB0F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 15/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 stycznia 2025 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 534 221,45 84 480,00 18 618 701,45

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 84 480,00 84 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 344,00 25 344,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 59 136,00 59 136,00

Razem: 18 549 221,45 84 480,00 18 633 701,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7DA65A16-41F7-4DE3-913C-714A2BD5EB0F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 15/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 stycznia 2025 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 656 724,87 20 900,00 7 677 624,87

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 20 900,00 20 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 14 900,00 14 900,00

Razem: 7 656 724,87 20 900,00 7 677 624,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7DA65A16-41F7-4DE3-913C-714A2BD5EB0F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 15/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 568 726,72 1 640,00 7 570 366,72

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 553 800,00 0,00 2 553 800,00

3110 Świadczenia społeczne 649 000,00 -20 000,00 629 000,00

Własne 649 000,00 -20 000,00 629 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 20 000,00 24 800,00

Własne 4 800,00 20 000,00 24 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 439 450,00 -12 429,00 427 021,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 429,00 -12 429,00 0,00

Własne 12 429,00 -12 429,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 163 327,00 1 640,00 164 967,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 640,00 1 640,00

Własne 0,00 1 640,00 1 640,00

85295 Pozostała działalność 90 225,72 12 429,00 102 654,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 464,68 -6 743,00 18 721,68

Własne 25 464,68 -6 743,00 18 721,68

4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 19 172,00 46 372,00

Własne 18 800,00 19 172,00 37 972,00

855 Rodzina 8 104 905,00 19 239,00 8 124 144,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 500 361,00 19 239,00 7 519 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 18 661,83 18 661,83

Własne 0,00 18 661,83 18 661,83

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 482,30 482,30

Własne 0,00 482,30 482,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 94,87 94,87

Własne 0,00 94,87 94,87

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7DA65A16-41F7-4DE3-913C-714A2BD5EB0F. Podpisany Strona 1



Razem: 15 702 181,72 20 879,00 15 723 060,72

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7DA65A16-41F7-4DE3-913C-714A2BD5EB0F. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 15/2025 
Data dokumentu 2025-01-28 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 7DA65A16-41F7-4DE3-913C-714A2BD5EB0F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-963434405 
Numer seryjny 6ABF9E5CB14559AF182D6DE437CBA2B9 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-01-28 16:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 7DA65A16-41F7-4DE3-913C-714A2BD5EB0F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 15/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


